
令和元年 10月 30日

保護者の皆様

西条市立玉津小学校長 田口 孝宣

玉津小学校ＰＴＡ会長 越智 章浩

玉津小学校文化祭について（ご案内）

晩秋の候、 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、来る１１月１７日(日)に別紙プログラムの通り玉津小学校文化祭を開催い

たします。今年度も、ＰＴＡが各種バザーを盛大に実施致します。

つきましては、ご多用とは存じますが、ぜひご来校いただき、子どもたちの様子

をご覧くださいますようご案内申しあげます。

なお、本年度は、

を計画しております。したがって保護者席は立見

も含め約２５０名分しかありません。保護者の皆様には、ご自分のお子様を確実に

鑑賞できるように を行います。つきましては、

させ

ていただきます。（祖父母様等追加が必要な場合は教頭までご連絡ください。なお

希望者多数の場合は、こちらで抽選させていただきます。）

をさせていただきます。（お子様が学

年続きの場合も一度退出していただき、再度確認させていただきます。）スムーズ

な入替えができますよう、ご理解、ご協力をよろしくお願いします。

★ 駐車場についてのお願い ★

今年度、各行事にたくさんの方にご来校いただき、大変ありがたく思っていると

ころですが、

をおかけしております。自転車・バイクの駐輪場は準備しており

ますが、自動車駐車場は準備しておりません。（運動場は、来賓用・バザー役員用

駐車場です。体が不自由で配慮が必要な場合は駐車券をお渡ししますのでご連絡く

ださい。）


